
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                  Принято Советом народных депутатов  

Степнянского сельского поселения 

20.03.2019 

 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Степнянского сельского поселения от 

20.11.2015 № 8 «О передаче полномочий по 

осуществлению внутреннего финансового 

муниципального контроля на территории 

Степнянского сельского поселения органам местного 

самоуправления Ольховатского муниципального 

района Воронежской области» 

 

 

В целях приведения правовых актов Степнянского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения от 20.11.2015 № 8 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего 

финансового муниципального контроля на территории Степнянского сельского поселения 

органам местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской 

области» следующее изменение: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«Передать к исполнению органам местного самоуправления Ольховатского 

муниципального района полномочия по осуществлению внутреннего финансового 

муниципального контроля и проведению анализа осуществления внутреннего 

финансового контроля, внутреннего финансового аудита на территории Степнянского 

сельского поселения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета 

Степнянского сельского поселения в бюджет Ольховатского муниципального района.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Степнянского 

сельского поселения                                                                      И. В. Петров 

20.03.2019 

№ 3 

с. Костово 

 


	№ 3
	с. Костово

